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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 866.395,19          73.574,21            73.574,21                     73.574,21                 20/02/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 984.540,68          82.664,63            82.664,63                     82.664,63                 20/03/2018 09/03/2018

MARÇO 1.477.398,97       123.902,30          123.902,30                   123.902,30               20/04/2018 10 e 12/04/2018

ABRIL 1.497.842,56       123.860,83          123.860,83                   123.860,83               20/05/2018 10/05/2018

MAIO 1.546.526,32       127.802,02          127.802,02                   127.802,02               20/06/2018 08/06/2018

JUNHO 1.606.097,44       132.741,53          132.741,53                   132.741,53               20/07/2018 10/07/2018

JULHO 1.623.574,87       134.085,69          134.085,69                   134.085,69               20/08/2018 10/08/2018

AGOSTO 1.609.808,98       132.897,96          132.897,96                   132.897,96               20/09/2018 10/09/2018

SETEMBRO 1.641.460,44       135.725,68          135.725,68                   135.725,68               20/10/2018 10 e 19/10/2018

OUTUBRO 1.643.857,80       135.657,68          135.657,68                   135.657,68               20/11/2018 09 e 13/11/2018

NOVEMBRO 1.676.376,79       139.376,93          139.376,93                   139.376,93               20/12/2018 10 e 20/12/2018

DEZEMBRO 1.644.660,22       136.298,78          136.298,78                   136.298,78               20/01/2019 16/01/2019

13º SALÁRIO 372.283,16          31.202,40            31.202,40                     31.202,40                 20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 18.190.823,42     1.509.790,64       1.509.790,64                1.509.790,64            -                        

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

ANEXO XIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 866.395,19          190.606,80          190.606,80                   9.170,72                   181.436,08            -                         20/02/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 984.540,68          216.598,75          216.598,75                   14.867,24                 201.731,51            -                         20/03/2018 09/03/2018

MARÇO 1.477.398,97       325.027,89          325.027,89                   21.756,19                 303.271,70            -                         20/04/2018 10 e 11/04/2018

ABRIL 1.497.842,56       329.525,20          329.525,20                   26.385,64                 303.139,56            -                         20/05/2018 10/05/2018

MAIO 1.546.526,32       340.235,79          340.235,79                   30.149,27                 310.086,52            -                         20/06/2018 08/06/2018

JUNHO 1.606.097,44       353.341,44          353.341,44                   28.908,00                 324.433,44             -                         20/07/2018 10/07/2018

JULHO 1.623.574,87       357.186,47          357.186,47                   29.882,00                 327.304,47            -                         20/08/2018 10/08/2018

AGOSTO 1.609.808,98       354.157,98          354.157,98                   32.249,00                 321.908,98            -                         20/09/2018 10/09/2018

SETEMBRO 1.641.460,44       361.121,30          361.121,30                   34.967,00                 326.154,30            -                         20/10/2018 10 e 19/10/2018

OUTUBRO 1.643.857,80       361.648,72          361.648,72                   32.456,00                 329.192,72            -                         20/11/2018 09 e 13/11/2018

NOVEMBRO 1.676.376,79       368.802,89          368.802,89                   30.809,00                 337.993,89            -                         20/12/2018 10 e 20/12/2018

DEZEMBRO 1.644.660,22       361.825,25          361.825,25                   30.838,00                 330.987,25            -                         20/12/2019 16/01/2019

13º SALÁRIO 372.283,16          81.902,30            81.902,30                     81.902,30              -                         20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 18.190.823,42     4.001.980,78       4.001.980,78                322.438,06               3.679.542,72         -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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